ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

Diárias

Jaizinho da Silva

Bezerra

272112 Operador de Máquinas

Pesadas/Motorista e

Condutor

Vila da Penha e

Abunã

3 e ½ (três e meia)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL-
SEMIAS

PORTARIA Nº295/DA/GAB/SEMIAS/2025

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PORTO VELHO – SEMIAS, no uso de suas atribuições
e considerando o que consta no processo nº012.000242/2025-21 .

RESOLVE:

Tornar Válida: 3 e ½ (três e meia) diárias em favor do servidor
abaixo relacionado, que custeou as despesas com o deslocamento ao
distrito de Vila da Penha e Abunã, por meio de transporte terrestre
com o veículo; Ônibus Maracarevo, placa QTH3J49 tendo como
objetivo da viagem a realização realizar ação Social em escolas para o
desenvolver do projeto Cidadania em Movimento com atendimento de
Cadastro Único e demais atendimentos na área da Assistência Social e
Saúde nos Distritos de Vila da Penha e Abunã, no período de 19 a 22
de setembro de 2025. Ofício Interno n° 120 de 13/09/2025.

Porto Velho, 25 de setembro de 2025.

(Assinado Eletronicamente)
LUCÍLIA MUNIZ DE QUEIROZ
Secretária Municipal de Inclusão e Assistência Social– SEMIAS
Dec.n°1.690/I de 7/7/2025

Publicado por:
Júlia Roberta Melgar Pereira

Código Identificador:28C5AC08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/09/2025. Edição 4075
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/10/2025, 08:42 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/28C5AC08/0cAFcWeA75kKBA9e2ozrcO7_yalYQ-h_TtFCkfDtLr0idUPBuG0QwEhRejwm86QP… 1/1